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Resultados

Informacion del evento Trackdays4all Valencia
Circuito Cheste
Fecha 01/11/2019
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 89
Mejor tiempo del evento 01:44.194
Media del dia 01:59.992
Pilotos en grupo Group 1 30
Mejor tiempo grupo Group 1 01:44.194
Tiempo medio grupo Group 1 01:52.779
Pilotos en grupo Group 2 28
Mejor tiempo grupo Group 2 01:49.903
Tiempo medio grupo Group 2 01:59.089
Pilotos en grupo Group 3 31
Mejor tiempo grupo Group 3 01:48.718
Tiempo medio grupo Group 3 02:07.532




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
M1 Group 1 01:44.194 | 01:44.194 | 00:00.000| 00:15.797 | 00:00.000 | 00:08.584 | 37
Verduyn leon Group 1 01:45.312| 00:01.118 | 00:01.118] 00:14.679 | 00:01.118 | 00:07.466| 25
Ijzendoorn van_robby Group 1 01:46.345 [ 00:01.032 | 00:02.150 | 00:13.647| 00:02.150 | 00:06.434| 20
Kuijpers paul Group 1 01:48.304 [ 00:01.958 | 00:04.109 | 00:11.688 | 00:04.109 | 00:04.475| 42
Vugts_stijn Group 1 01:48.701 [ 00:00.397 | 00:04.506| 00:11.290 | 00:04.506 | 00:04.077| 22
P92123 Group 3 01:48.718 | 00:00.016 | 00:04.523 | 00:11.274 | 00:00.000 | 00:18.814| 43
Padre ferris calle josgfiroup 1 01:49.850 [ 00:01.132 | 00:05.656| 00:10.141 | 00:05.656 | 00:02.928 | 47
Franco luis Group 3 01:49.856 [ 00:00.005 | 00:05.661 | 00:10.136| 00:01.137| 00:17.676| 34
Suijkerbuijk jeffrey | Group 2 01:49.903 [ 00:00.047 | 00:05.708 ] 00:10.089 | 00:00.000 | 00:09.186| 40
P92133 Group 3 01:51.384 [ 00:01.480 | 00:07.189 | 00:08.608 | 00:02.665| 00:16.148 | 33
Vicente paulo Group 2 01:51.399 [ 00:00.015 | 00:07.204 | 00:08.593 | 00:01.496 [ 00:07.690 37
RoothFrans Group 1 01:51.597 [ 00:00.198 | 00:07.402 | 00:08.395| 00:07.402 | 00:01.182| 25
Fischer thomas Group 2 01:52.045 [ 00:00.448 | 00:07.850 | 00:07.947 | 00:02.142 [ 00:07.044 46
BeckiusVincent Group 2 01:52.148 [ 00:00.103 | 00:07.953 | 00:07.843 | 00:02.245 | 00:06.940 | 41
GaagVanDerJos Group 1 01:52.472  00:00.323 | 00:08.277] 00:07.520 | 00:08.277 [ 00:00.307 17
Schulze welberg hubgfiroup 1 01:52.558 | 00:00.086 | 00:08.363 | 00:07.434 | 00:08.363 | 00:00.221 23
JansMarc Group 2 01:52.816 [ 00:00.258 | 00:08.622 | 00:07.175] 00:02.913 | 00:06.272| 34
Hooijer _ewout Group 1 01:53.324 | 00:00.507 | 00:09.129 | 00:06.667 | 00:09.129 | 00:00.545| 38
Stratker bernd Group 2 01:53.402 | 00:00.078 | 00:09.208 | 00:06.589 | 00:03.499 | 00:05.686| 28
Roters sebastian Group 1 01:53.535 [ 00:00.132 | 00:09.340 | 00:06.457 | 00:09.340 [ 00:00.755 40
SteinVonSarah Group 3 01:53.596 [ 00:00.061 | 00:09.401 | 00:06.396 | 00:04.878 | 00:13.936| 32
KnudsenLasse Group 2 01:53.606 [ 00:00.009 | 00:09.411 | 00:06.386| 00:03.703 [ 00:05.483 31
Aken van peter Group 1 01:53.850 [ 00:00.244 | 00:09.656 | 00:06.141 | 00:09.656 [ 00:01.071 33
Koppers karel Group 2 01:54.034 [ 00:00.183 | 00:09.839 | 00:05.958 | 00:04.131 [ 00:05.055 20
Verduyn ton Group 1 01:54.054 [ 00:00.020 | 00:09.859| 00:05.937 | 00:09.859 | 00:01.275 9
PoelBernard Group 1 01:54.165 [ 00:00.110| 00:09.970| 00:05.827 | 00:09.970 | 00:01.385 18
Netjes bas Group 1 01:54.190 | 00:00.024 | 00:09.995] 00:05.802 | 00:09.995| 00:01.410| 25
Besseling ton Group 1 01:54.250 [ 00:00.060 | 00:10.056 | 00:05.741 | 00:10.056 | 00:01.471 17
Goll jochen Group 1 01:54.321 | 00:00.071 ] 00:10.127 | 00:05.670 | 00:10.127 | 00:01.542 4
Wittmann walter Group 1 01:54.450 [ 00:00.128 | 00:10.256 | 00:05.541 | 00:10.256 | 00:01.671 22
Baumann_michael Group 3 01:54.599 [ 00:00.148 | 00:10.404 | 00:05.393 | 00:05.880 ( 00:12.933 27
Gommers_jeroen Group 1 01:54.955 [ 00:00.356 | 00:10.760 [ 00:05.036 | 00:10.760 | 00:02.176 24
Rensmann_christoph [ Group 1 01:56.007 ( 00:01.051 | 00:11.812 | 00:03.985] 00:11.812 | 00:03.227 44
MoedtWillem Group 1 01:56.240 [ 00:00.233 | 00:12.046 | 00:03.751| 00:12.046 | 00:03.461 26
Bakker kees Group 1 01:56.306 [ 00:00.065| 00:12.112| 00:03.685| 00:12.112| 00:03.527 15
P91433 Group 3 01:57.019 [ 00:00.712 | 00:12.824 | 00:02.973 | 00:08.301 | 00:10.513 3
P91135 Group 3 01:57.611 [ 00:00.592 | 00:13.416| 00:02.381 | 00:08.893 | 00:09.921 16
Vlasveld peter Group 2 01:58.072 [ 00:00.461 | 00:13.878 | 00:01.919| 00:08.169 [ 00:01.016 19
Smink c. siemen Group 1 01:58.326 [ 00:00.253 | 00:14.131 | 00:01.666 | 00:14.131 [ 00:05.546| 47
Beck christian Group 3 01:58.409 [ 00:00.083 | 00:14.215| 00:01.582| 00:09.691 | 00:09.122 | 46
Clignett rene Group 2 01:59.253 [ 00:00.843 | 00:15.058 | 00:00.739 | 00:09.350 [ 00:00.163 8
Feldmann christian | Group 1 01:59.384 [ 00:00.130 | 00:15.189] 00:00.608 | 00:15.189 [ 00:06.604 23
Kanjir_sinisa Group 2 01:59.918 [ 00:00.534 | 00:15.723 | 00:00.074 | 00:10.015| 00:00.828 | 23
Behm jiirgen Group 2 02:00.289 [ 00:00.371 | 00:16.094 | 00:00.296 | 00:10.386 | 00:01.199 3
HoevenHans Group 2 02:04.000 [ 00:03.710| 00:19.805| 00:04.007 | 00:14.096 | 00:04.910| 31
Ijssel van den mauri¢g€&roup 2 02:05.249 [ 00:01.249] 00:21.054 | 00:05.256 | 00:15.346 | 00:06.159 22
Wagenaar rob Group 2 02:06.229 [ 00:00.979 | 00:22.034 | 00:06.236| 00:16.326 [ 00:07.139| 48
Jong de david Group 3 02:06.583 [ 00:00.353 | 00:22.388| 00:06.590 | 00:17.864 | 00:00.949| 31
Timmes manfred Group 2 02:08.207 [ 00:01.624 | 00:24.012 | 00:08.214 | 00:18.304 | 00:09.117 23
SchulzeSievertAndreasGroup 3 02:08.347 [ 00:00.140 | 00:24.152 | 00:08.355] 00:19.629 [ 00:00.815 34
P69997 Group 3 02:09.392 | 00:01.044 | 00:25.197| 00:09.399 | 00:20.673 | 00:01.859 1
Ring thomas Group 3 02:09.401 [ 00:00.009 | 00:25.206 | 00:09.408 | 00:20.683 | 00:01.868 | 22
MeyerThorsten Group 3 02:09.401 [ 00:00.000 | 00:25.207 ] 00:09.409 | 00:20.683 [ 00:01.869 18
Pacco_jacques Group 3 02:10.424 [ 00:01.023 | 00:26.230] 00:10.432 | 00:21.706 [ 00:02.892 48
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P93434 Group 3 02:10.430 [ 00:00.005 | 00:26.235| 00:10.437| 00:21.712 | 00:02.897 | 47
Braam michiel Group 3 02:13.492 [ 00:03.062 | 00:29.297 | 00:13.500 | 00:24.774 | 00:05.960 3
P91352 Group 3 02:14.584 [ 00:01.092 | 00:30.390 | 00:14.592 | 00:25.866 | 00:07.052| 30
Giétjens jorg Group 3 02:14.590 [ 00:00.005 | 00:30.395| 00:14.597 | 00:25.872 | 00:07.057| 32
Simon_dirk Group 3 02:15.423 [ 00:00.832 | 00:31.228 | 00:15.430| 00:26.704 | 00:07.890 | 25
Konig norbert Group 3 02:15.576 [ 00:00.153 ] 00:31.381 | 00:15.583 | 00:26.858 [ 00:08.043 20
Neumann thomas Group 3 02:17.331 | 00:01.755| 00:33.136| 00:17.339 | 00:28.613 [ 00:09.799 25
Dalgas axel Group 3 02:19.289 [ 00:01.958 | 00:35.095| 00:19.297 | 00:30.571 | 00:11.757 29
Kistenmacher willi | Group 3 02:19.684 [ 00:00.394 | 00:35.489 | 00:19.692 | 00:30.966 | 00:12.152| 21
Lapushkin denis Group 3 02:21.409 [ 00:01.725] 00:37.215| 00:21.417] 00:32.691 | 00:13.877 23
Phan vu Group 3 02:21.752 [ 00:00.343 | 00:37.558 | 00:21.760 | 00:33.034| 00:14.220| 20
Peeters patrick Group 2 02:23.943 [ 00:02.190 | 00:39.748 | 00:23.950 | 00:34.040 | 00:24.853 2
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